Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                                                                                              № 118

с. Берея

 1 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год
для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Во исполнение Постановления Губернатора Амурской области от 15.04.2005 года № 216
«О порядке формирования лимитов потребления электрической и тепловой энергии,
угля, учреждениями, финансируемыми их местного бюджета», и в целях обеспечения
контроля за потребление коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из
местного бюджета,

постановляю:

1.Утвердить прилагаемые годовые объёмы потребления (лимиты в натуральном и
стоимостном выражении) котельно-печного топлива (дров)  на 2015 год для учреждений,
финансируемых из местного бюджета (Приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

А.И.Иванченко

 3 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Приложение № 1

к постановлению главы

Береинского сельсовета

от 22.12.2014г №118

Годовая потребность котельно-печного топлива (дров)  по администрации

Береинского сельсовета на 2015 год

 4 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Объекты

месяцы

Наименование   объектов

Общее потребление

Общая сумма

Админи

страция,

куб м.

Стоимость

Сква

жина,

 5 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

куб м.

Стоимость

Январь

10

6950,00

6

4170,00

16

11120,00

Февраль

8

 6 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

5560,00

4

2780,00

12

8340,00

Март

7

4865,00

3

2085,00

10

6950,00

 7 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Апрель

7

4865,00

2

1390,00

9

6255,00

Май

2

1390,00

1

 8 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

695,00

3

2085,00

Июнь

-

-

-

-

Июль

 9 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

-

-

-

-

Август

-

-

-

-

 10 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Сентябрь

2

1390,00

1

695,00

3

2085,00

Октябрь

7

 11 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

4865,00

2

1390,00

9

6255,00

Ноябрь

8

5560,00

4

2780,00

12

8340,00

 12 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Декабрь

10

6950,00

5

3475,00

15

10425,00

Итого:

61

42395,00

28

 13 / 14

   Об утверждении лимитов потребления котельно-печного топлива (дров) на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

19460,00

89

61855,00

 14 / 14